
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立仁德國中

臺南市立麻豆國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立大成國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

211318 臺南市私立德光高級中學

101 普通科

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060339

1060124

1060125

1060001

1060388

1060001

1060921

1060764

1060304

1065213

1060347

1060490

1060440

1060118

1060172

1060704

1060138

1060066

1060306

1060223

1060462

1060267

1060521

1060032

1060368

1060242

1060438

1060325

1060396

1065255

60069

1060480

1060346

1060011

1065286

1060012

1060264

1060497

1060161

1060743

姓名 姓名

方毓麒

王聿庭

王彤羽

王依婕

王宥鈞

王培宇

王彩紅

王翊達

王嘉鈺

古筑亘

朱家嫻

何克勇

何咨賢

何桂新

何祥睿

吳云溱

吳文盛

吳沛宸

吳宗霖

吳明曦

吳昕宇

吳杰霖

吳冠廷

吳宥廷

吳家誼

吳淯丞

呂辰洋

呂咨誼

呂鴻宇

宋昀倢

宋柏頲

李伊諾

李侑珊

李孟勳

李宜珊

李俊逸

李禹辰

李銘澄

杜承澔

杜易宸

〔依姓名排序〕

臺南市立金城國民中學

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

個報國中

臺南市立復興國中

個報國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立大成國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

1060032

1060551

1060050

1060572

1060040

1060019

1060076

1060474

1060143

1060346

T1090118

1060001

T1090055

1060418

1060099

1060309

1060095

1065159

1060035

1060182

1060495

1060147

1060400

1060030

1060804

1060059

1060333

1060345

1060467

1060546

1060521

1065101

1060079

1060378

1060093

1065161

1060894

1060051

1065273

1060421

杜家丞

周志文

林于婷

林于翔

林以晨

林廷翰

林亮妤

林品妤

林建亨

林彥廷

林軒逸

林晶蕙

林琦蓁

林琬于

林靖傑

邱享濬

邱品齊

邱涵楨

邱翊庭

邱竣揚

邱詠善

侯博脩

姜俊宇

施呈叡

洪子軒

洪致永

洪敏棋

洪意絜

洪慈嬪

洪敬婕

胡哲維

孫珮軒

孫蕾

徐婞貽

徐釩淳

徐筱涵

徐語辰

翁庭珮

翁瑄堉

翁慶豐
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立大橋國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立成功國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

個報國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

211318 臺南市私立德光高級中學

101 普通科

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060425

1060082

1060235

1060131

1060062

1060307

1060404

1060535

1060321

1060463

1060207

1060266

1060007

1060111

1060464

1060053

1060065

1060709

T1090020

1060470

1060051

1060175

1060151

1060058

1060402

1060257

1060095

1060232

1060135

1060008

1060354

1060500

1060500

1060268

1060115

1060133

1060352

1060471

1060536

1060308

姓名 姓名

高宏睿

張仲崴

張邑秀

張芷琪

張建凱

張庭瑜

張瑞翔

張瀧予

畢喬雁

莊育翔

莊岳霖

莊修銘

莊燿綸

莊鎮箖

莊騏瑋

許妤婕

許宏源

許富維

許嘉仁

許禕涵

許維倫

連姿貽

郭可昀

郭宇晟

郭旻蓁

郭恒瑋

郭哲愷

郭宸漢

郭晏甄

郭淳桓

郭穎羚

陳力齊

陳芊方

陳宗瑜

陳岳丞

陳芷晴

陳冠友

陳品涵

陳品涵

陳品禎

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大橋國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市私立聖功女中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立文賢國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立關廟國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市私立聖功女中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立安平國中

1060006

1060156

1060472

1060298

1060141

1060465

1060084

1060026

1060112

1065077

1065095

1060218

1060883

1060374

1060209

1060182

1060168

1060010

1060318

1060169

1065180

1060593

1060045

1060085

1060068

1060203

1060505

1065080

1060280

1060036

1060203

1060333

1060333

1060483

1060009

1060121

1060025

1060453

1060341

1060054

陳宣維

陳昱丰

陳禹蓁

陳貞伊

陳韋蓒

陳翊鴻

陳薇安

陳韻琪

陳麗行

傅品家

彭巧馨

曾威智

曾歆庭

温翎禎

華翊歆

黃宇彤

黃沛柔

黃咨翰

黃柏森

黃柏愷

黃庭珊

黃歆恩

黃瑄文

黃筠晴

黃聖凱

楊士誼

楊子怡

楊子葶

楊忠諺

楊怡萱

楊書承

楊喨茵

楊曜鵬

葉文儀

葉冠逸

董宸妤

詹翔渝

廖奕喬

翟育綸

趙錦彤
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立安順國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立新興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

211318 臺南市私立德光高級中學

101 普通科

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060227

1060089

1065098

1060169

1060332

1060114

1060049

1060093

1060276

1060228

1060108

1060065

1060281

1060262

1065195

1060455

1060200

1060429

1060091

1065103

1060489

1060205

1060592

1060878

1060362

1060158

1060858

1060482

1060242

姓名 姓名

劉芷琳

劉弈均

劉庭妤

劉海莫

蔡彣昕

蔡佳晏

蔡尚霖

蔡秋慧

鄭允堤

鄭淳憶

鄭靖儀

鄭鴻鈞

鄭謹嘉

蕭子捷

蕭媛

蕭瑋晨

賴品璇

賴彥羽

賴柏智

戴頡鈴

薛宇恆

鍾和廷

韓脩齊

簡伶蓁

聶禎廷

魏琪芸

蘇振崴

蘇珮詅

蘇棨崡

〔依姓名排序〕
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